continuación se transcriben y en su parte pertinente rezan: //Choele Choel, 07 de febrero de 2019.
(...) RESUELVO: I.- Llevar adelante la ejecución contra el demandado Sr. COLICHEO HORACIO
TEODORO, hasta que haga íntegro pago al acreedor Dr. SQUADRONI PABLO ALBERTO, del
capital  reclamado  de  pesos  TRES  MIL  CIENTO  VEINTE  ($3.120),  con  más  los  intereses
moratorios  aplicando tasa  ACTIVA desde la  constitución  de  la  mora  automática  hasta  el
efectivo pago y las costas de la ejecución (arts. 68, 539 y 558 del CPCyC), para lo cuál se
presupuesta provisoriamente la suma de pesos NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS ($936). Costas
al ejecutado (art. 68 CPCyC). (..) III.- Hágase saber al ejecutado que en el plazo de CINCO DIAS
podrá oponerse a esta sentencia deduciendo las excepciones previstas en el art. 506 del
CPCyC, en los términos y bajo apercibimiento de lo dispuesto por el  art.